報道機関各位

 公立大学法人前橋工科大学第２期中期目標（素案）

に関するパブリックコメント（意見募集）を実施します

 公立大学法人前橋工科大学の第１期（平成２５年度～平成３０年度）の中期目標の期間が終了す

ることから、新たな中期目標（第２期：平成３１年度～平成３６年度）の素案を作成するに当たり、

下記のとおりパブリックコメントを実施します。

１ 実施期間 平成３０年５月２１日（月）から６月１８日（月）まで

２ 資料の公表場所

   市ホームページのほか、以下の場所で閲覧できます。

   ■市役所 ５階 行政管理課、2 階 情報公開コーナー

■前橋工科大学

■前橋プラザ元気 21 1 階 にぎわい商業課

■各支所・市民サービスセンター

３ 提出方法

■意見提出用紙に意見を記入し、各閲覧場所へ直接提出

■行政管理課へ郵送、ファックス、電子メールにより提出

    あて先：〒371-0861 前橋市大手町二丁目 12 番 1 号

        前橋市市役所総務部行政管理課行革推進室係

    FAX：027－224-3003

    E-mail：gyoukan@city.maebashi.gunma.jp

４ 今後の予定 ７月上旬：公立大学法人評価委員会開催

        ８月中旬：総務常任委員会にてパブリックコメント結果報告及び成案説明

        ９月  ：第３回定例会にて議案を提出

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ３５３７

直通 ／ ０２７－８９８－６５３７

電 話

行政管理課 行革推進室

前 橋 市 報 道 発 表 資 料 PRESS RELEASE 平成３０年 ５月２１日